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Consulta 1 - Entrega de los bienes

Consulta 2 - Plan de Entrega

Consulta Fecha de Consulta 07-08-2020

Solicito ampliar el plazo de entrega de los bienes, debido a la preocupante situación que atraviesan las vías fluviales.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-08-2020

Remitirse a lo estblecido en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2020

Solicito ampliar el plazo de la primera entrega, debido al poco tiempo otorgado entre firma del contrato y la fecha limite de
entrega (5/10/2020) para la primera tanda de Pet Coke.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-08-2020

En relación a la consulta sobre ampliar el plazo de la primera entrega, nos vemos obligados a solicitarle que se remitan a lo
establecido en Adenda N° 2 (Cronograma de Entrega), esto debido a que dicho cronograma es lo más ajustado posible a las
necesidades de la Convocante y al sufrir variaciones o una posible ampliación del plazo ya estipulado, la INC podría sufrir
una faltante importante en el stock del material solicitado y esto llevaría a consecuencias en la producción de cemento.
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